ҠАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октябрь 2019 й.                            № 56-п              21 октября 2019г.

Аҫҡар ауылы                                                                                 д.Аскарово

О признании утратившим силу постановления № 62-п от 6 сентября 2013

года « О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов

материяльно- технических, продовольственных, медицинских и иных

средств»

               В соответствии   частью  3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью  2 статьи 7 Закона

Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года №162-з  «О местном

самоуправлении в Республики Башкортостан», Уставу сельского поселения

Аскаровский сельсовет Муниципального района Бурзянский район

администрация сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившим силу постановление № 62-п от 6 сентября  2013 «О

создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-

технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                  Г.Г.Юлдашев



БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН